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Tydliga vårtecken i Stockholm … 
Ben & Jerry’s öppnar glassbar i Gamla Stan 
 
I samband med vårens intåg öppnar nu Ben & Jerry’s ytterligare en fullskalig glassbar i 
Stockholm, den här gången i gamla Café Kåkbrinkens lokaler i Gamla Stan. Även Ben & 
Jerry’s glasskiosk vid Sergels Torg har nu öppnat för säsongen och båda kommer bjuda 
på gratis glass under Ben & Jerry’s globala Free Cone Day som äger rum den 21 april*.  
 
Under mars har Café Kåkbrinken i Gamla Stan varit stängt för ombyggnad – när dörrarna nu 
öppnar upp på nytt är det en helt ny glassbar som möter besökarna men ägarna är desamma.  
 
– Vi är mycket glada över att kunna öppna en glassbar mitt i centrala Stockholm, en plats där 
det rör sig massor med människor från hela världen. Under första dagen var det fullt med 
folk som ville njuta med glass från Ben & Jerry’s i handen i den efterlängtade vårsolen, 
säger Stefan Hedström, försäljningschef, Ben & Jerry’s Sverige. 
 
På Ben & Jerry’s i Gamla Stan kan besökarna välja mellan smaker ur hela Ben & Jerry’s 
sortiment, totalt 24 olika sorter. För de som har svårt att välja finns det möjlighet att fylla 
en halvlitersförpackning med sina favoritsmaker. Utöver glass erbjuds även milkshake, 
hotshake, core sundae, amerikanska bakverk och hemlagade våfflor.  
 
Ben & Jerry’s i Gamla Stan ligger vid hörnet Västerlånggatan/Kåkbrinken, besöksadress 
Västerlånggatan 41. Öppnar kl 11 och stänger efter vädret och kunderna, under sommaren 
stänger glassbaren vid midnatt. Ben & Jerry’s i Gamla Stan och glasskiosken vid Sergels 
Torg öppnade onsdagen den 1 april, 2009. I december 2008 öppnande Ben & Jerry’s sin 
första fullskaliga glassbar i Sverige, den gången i Tyresö Centrum. 
 
*Den 21 april firar Ben & Jerry’s Free Cone Day över hela världen för 30:e året i rad. Free Cone Day innebär att 
Ben & Jerry’s bjuder på en kula oemotståndlig glass. För gratis glass, besök: kiosken Sergels Torg, Ben & Jerry’s 
Gamla stan och Tyresö C (Stockholm), Ben & Jerry’s Hansagallerian (Malmö), KARAMELLO,(Linköping). Kl 12-16. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Stefan Hedström, försäljningschef, Ben & Jerry’s Sverige 
telefon: 08 619 72 87 
e-post: stefan.hedstroem@benjerry.se 
 
Om Ben & Jerry’s 
Det var Ben Cohen och Jerry Greenfield som efter en femdollars korrespondenskurs i glasstillverkning startade Ben & 
Jerry's i Vermont 1978. Sedan dess har Ben & Jerry’s blivit kända världen över för sin egensinniga och välsmakande 
glass. 1988 skrev Ben och Jerry ner sin företagsfilosofi, vilket blev "Vår mission". De ville utveckla och demonstrera ett 
helt nytt företagskoncept där målet var att skapa ömsesidig nytta - för företaget och för samhället. Filosofin bygger på 
tre grundvalar: produkter av hög kvalitet, ekonomisk tillväxt och socialt ansvar. Ben & Jerry’s är stolta över att vara 
världens första klimatneutrala glasstillverkare. www.benjerry.se 


